

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2021 - 30. juni 2022

**SP Byg ApS**  
Rødehusvej 1  
2990 Nivå

CVR nr. 26399238

### **Indsender:**

Revision & Data A/S  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. september 2022

### **Dirigent**

Steffen Hjalmar Jørgensen

---

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

SP Byg ApS  
Rødehusvej 1  
2990 Nivå

CVR-nr.: 26399238  
Stiftelsesdato: 1. januar 2002  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

## Direktion

Steffen Hjalmar Jørgensen

## Revisor

Revision & Data A/S  
Registrerede revisorer  
Lyngbyvej 225  
2900 Hellerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. september 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er bygning og renovering af ejendomme samt udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021/2022 et resultat før skat på kr. 600.130.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.802.959	1.526.187
1. Personaleomkostninger	-1.182.037	-1.293.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.038	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>607.884</b>	<b>233.120</b>
Andre finansielle omkostninger	-7.754	-6.230
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>600.130</b>	<b>226.890</b>
Skat af årets resultat	-130.152	-48.642
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>469.978</b>	<b>178.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	469.980	178.250
Overført resultat	-2	-2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>469.978</b>	<b>178.248</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.175	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.175</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	15.348	13.917
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.348</b>	<b>13.917</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>71.523</b>	<b>13.917</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	712.500	167.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.085	0
Andre tilgodehavender	0	72.946
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>817.585</b>	<b>240.869</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	603.708	1.051.875
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>603.708</b>	<b>1.051.875</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.421.293</b>	<b>1.292.744</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.492.816</b>	<b>1.306.661</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2	4
Foreslået udbytte for regnskabsåret	469.980	178.250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>594.982</b>	<b>303.254</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.579	237.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.152	64.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	402.103	701.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>897.834</b>	<b>1.003.407</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>897.834</b>	<b>1.003.407</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.492.816</b>	<b>1.306.661</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2021/2022	2020/2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.061.771	1.127.535
Pensioner	38.046	89.686
Andre omkostninger til social sikring	82.220	75.846
<b>Lønninger i alt</b>	<b>1.182.037</b>	<b>1.293.067</b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 3

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende lagerleje. Der er en opsigelsesvarsel på 3 måneder, det betyder at den samlede forpligtelse er på i alt. kr. 16.875.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.